
احتمالی  سناریوهای  تمام  تحلیل  با 
جاری  فصل  باقی مانده  هفته های  در 
برای  بالایی  شانس  نمی توان  لیگ برتر، 
قهرمانی سپاهان و پرسپولیس قائل 
بود و به نظر می رسد تراکتور بالاخره در 

فوتبال ایران تاج گذاری خواهد کرد.
بیست وچهارمین دوره رقابت های لیگ برتر 
فوتبال مردان باشگاه های ایران ۱۴۰۴-
۱۴۰۳ به روزهای پایانی خود رسیده و فقط 
پنج هفته تا معرفی قهرمان جام خلیج فارس 

باقی مانده است.
به گزرش ایسنا، لیگ برتر ایران در هفته های 
اخیر به نقطه جوش خود رسیده و تا پایان 
هفته بیست وپنجم، تراکتور تبریز به ترتیب با 
چهار و شش امتیاز بیشتر نسبت به سپاهان 
اصفهان و پرسپولیس تهران و یک بازی کم تر 

بر صدر جدول تکیه زده است.
راکتور که هیچ گاه طعم قهرمانی در لیگ برتر 
فوتبال ایران را تجربه نکرده، نمی خواهد 
در نزدیک ترین فاصله همیشگی اش با جام 
طلایی رنگ لیگ برتر آن را از دست دهد و 
دو دستی برای حفظ جام تلاش می کند، 
البته سپاهان و پرسپولیس هم به امید چشم 
دوخته اند تا شاید با دژاووی فصل های اخیر 

بتوانند قهرمانی را به نام خود بزنند.
در ادامه با تحلیل کامل شرایط فعلی و آتی 
سه مدعی قهرمانی، شرایط تراکتور، سپاهان 
و پرسپولیس را برای لمس جام بیست وچهارم 

بررسی کرده ایم.
جدول فعلی لیگ برتر فوتبال ایران در فصل 
۱۴۰۴-۱۴۰۳ تا پایان هفته بیست وپنجم 

به شرح زیر است:
 ۱. تراکتور تبریز با ۲۳ بازی، ۱۶ برد، سه 
مساوی و چهار باخت، ۳۸ گل زده و ۱۱ 
گل خورده، با تفاضل گل +۲۷ و مجموع ۵۱ 

امتیاز. 
 ۲. سپاهان اصفهان با ۲۴ بازی، ۱۳ برد، 
۱۰ مساوی و یک باخت، ۳۹ گل زده و ۱۶ 
گل خورده، با تفاضل گل +۲۳ و مجموع ۴۹ 

امتیاز. 
 ۳. پرسپولیس تهران با ۲۴ بازی، ۱۴ برد، 
پنج مساوی و پنج باخت، ۳۴ گل زده و ۱۷ 
گل خورده، با تفاضل گل +۱۷ و مجموع ۴۷ 

امتیاز.
با در نظر گرفتن این اطلاعات، شانس 
قهرمانی تیم ها به ترتیب زیر ارزیابی می شود:

 • تراکتور تبریز: با توجه به صدرنشینی و 
عملکرد قوی در این فصل، شانس بالایی برای 

قهرمانی دارد.
 • سپاهان اصفهان: با فاصله کم امتیازی 
نسبت به تراکتور و تعداد بازی های بیش تر، 

همچنان در رقابت قهرمانی حضور دارد.
 • پرسپولیس تهران: با اختلاف امتیازی کم 

نسبت به دو تیم بالاتر، هنوز شانس قهرمانی 
دارد، اما نیاز به نتایج مطلوب در بازی های 

باقی مانده دارد.
در نهایت، نتایج بازی های آینده و عملکرد 
تیم ها در هفته های پایانی تعیین کننده 

قهرمان این فصل خواهد بود.
تجزیه و تحلیل وضعیت تیم ها:

۱. تراکتور تبریز – شانس قهرمانی: ٪۴۰
 • یک بازی کم تر از سپاهان و پرسپولیس 

دارد.
 • تفاضل گل فوق العاده و خط دفاعی 

کم نقص)تنها ۱۲ گل خورده(.
• فرم این تیم در نیم فصل دوم خوب بوده و 

اکثر مدعیان را شکست داده است.
 • اگر بازی معوقه اش را ببرد، با اختلاف 
بیشتری)هفت امتیاز نسبت به تیم دوم( 

صدرنشین می شود.
۲. سپاهان اصفهان – شانس قهرمانی: ٪۳۵

 • باخت در فقط یک بازی از ۲۴ بازی، نشان 
از ثبات خوب این تیم دارد.

 • تعداد مساوی های زیاد باعث از دست رفتن 
امتیازهای مهم شده است.

 • تقابل مستقیم با تراکتور و پرسپولیس 
می تواند سرنوشت ساز باشد.

 • اگر دچار افت نشود، همچنان شانس 
زیادی دارد.

۳. پرسپولیس تهران – شانس قهرمانی: ٪۲۵
 • بیش تر از سپاهان و تراکتور باخته است.

 • هنوز اختلاف زیادی با صدر ندارد و تجربه 
قهرمانی های پیاپی در سال های قبل می تواند 

برگ برنده شان باشد.
 • نیاز به برد در همه بازی های آینده دارد و 

باید منتظر لغزش رقبا بماند.
تراکتور با چند بازی خارج از خانه مواجه 
است، اما باتوجه به عملکرد قوی این تیم 
در بازی های اخیر، شانس بالایی برای کسب 

امتیازات لازم دارد.
سپاهان بازی های مهمی پیش رو دارد، 
به ویژه دیدار با پرسپولیس که می تواند تأثیر 

زیادی در تعیین قهرمان لیگ داشته باشد.
پرسپولیس بازی های سختی پیش رو 
دارد، به ویژه دیدار با سپاهان که می تواند 

تعیین کننده باشد.
با توجه به برنامه بازی های باقی مانده و 
وضعیت فعلی تیم ها، رقابت برای قهرمانی 
بسیار نزدیک است. نتایج بازی های رودررو، 
به ویژه دیدار سپاهان و پرسپولیس، می تواند 
تأثیر زیادی در تعیین قهرمان لیگ داشته 

باشد.
۱. فشار روانی روی تیم ها

• سپاهان تنها تیمی است که در تمام فصل 
فقط یک باخت داده، این یعنی روحیه تیمی 
بالایی دارد، اما همین فشار برای حفظ روند 

بدون شکست ممکن است در بازی های 
سخت تر مثل مقابل پرسپولیس باعث احتیاط 

بیش از حد شود.
• پرسپولیس سابقه زیادی در قهرمانی 
دارد و بازیکن های این تیم تجربه  زیادی در 
هفته های پایانی دارند. این تجربه می تواند در 

بازی های نفس گیر کمک شان کند.
• تراکتور با اینکه صدر جدول است، اما 
هیچ گاه قهرمان لیگ برتر نشده و ممکن 
است فشار هواداران یا استرس صدرنشینی 
در هفته های آخر روی این تیم تأثیر بگذارد.

۲. بازی مستقیم سپاهان و پرسپولیس
این بازی به نوعی فینال زودهنگام است. اگر 
یکی از این دو تیم بازی را ببرد، علاوه بر 
امتیاز مستقیم، روحیه و انگیزه اش هم برای 

بازی های بعدی دوچندان می شود.
۳. حریف های باقی مانده

 • پرسپولیس با تیم هایی بازی دارد که برای 
بقا می جنگند)همچون نساجی مازندران و 
خیبر خرم آباد( و این دیدارها گاهی سخت تر 

از بازی با تیم های بالانشین است.
 • تراکتور بیش تر با تیم های میانه و 
پایین نشین جدول بازی دارد که روی کاغذ 

ساده تر به نظر می آیند.
 • سپاهان هم با گل گهر و پرسپولیس 
بازی های سختی دارد که هر دو حریف های 

بزرگ و مهمی هستند.
۴. تفاضل گل

در صورت تساوی امتیاز، تفاضل گل 
تعیین کننده ست. در حال حاضر تفاضل گل 

سه تیم به شرح زیر است:
 • تراکتور: +۲۸
 • سپاهان: +۲۳

 • پرسپولیس: +۱۷
بدین ترتیب تراکتور در این آیتم هم فعلًا 

نسبت به سپاهان و پرسپولیس برتری دارد.
پیش بینی امتیاز تراکتور در شش بازی 

پیش رو: ۱۴ تا ۱۶ امتیاز
امتیاز نهایی: حدود ۶۸ تا ۷۰

پیش بینی امتیاز سپاهان در پنج بازی 
پیش رو: ۱۳ تا ۱۵ امتیاز

امتیاز نهایی: حدود ۶۳ تا ۶۵ امتیاز
پیش بینی امتیاز پرسپولیس در پنج بازی 

پیش رو: ۱۲ تا ۱۳ امتیاز
امتیاز نهایی: حدود ۶۰ تا ۶۱

سناریو خاص: اگر پرسپولیس، سپاهان را 
شکست دهد و تراکتور یک بازی را ببازد

اینجا چه چیزی تغییر می کند؟
فرضیات جدید:

 ۱. پرسپولیس، سپاهان را می برد → به جای 
یک امتیاز یا باخت، سه امتیاز می گیرد.

 ۲. تراکتور یک بازی را می بازد → به جای 
یک یا سه امتیاز، هیچ امتیازی نمی گیرد.

بازبینی امتیازات:
تراکتور:

پیش از این ۱۴–۱۶ امتیاز برای تی تی ها 
پیش بینی شده بود. اگر یک باخت به عملکرد 
این تیم اضافه شود، می تواند امتیاز نهایی 

آن ها به ۱۲–۱۴ امتیاز کاهش پیدا کند.
امتیاز نهایی: ۶۶ تا ۶۸

سپاهان:
طلایی پوشان با شکست مقابل پرسپولیس، 
به جای ۱۳-۱۵ امتیاز، شاید ۱۲-۱۳ امتیاز 

بگیرند.
امتیاز نهایی: ۶۲ تا ۶۳

پرسپولیس:
سرخ پوشان پایتخت با برد مقابل سپاهان، 
به جای ۱۲–۱۳ امتیاز، می توانند ۱۵-۱۳ 

امتیاز کسب کنند.
امتیاز نهایی: ۶۱ تا ۶۳

حتی باوجود برد پرسپولیس مقابل سپاهان 
و باخت یکی از بازی های تراکتور، باز هم 
تراکتور شانس اول قهرمانی باقی می ماند، 

مگر اینکه:
 • پرسپولیس تمام بازی های خود را ببرد.

 • در طرف دیگر تراکتور امتیاز بیش از یک 
بازی را از دست بدهد)مثلًا دو مساوی یا یک 

مساوی و یک باخت(.
در آن صورت، شانس قهرمانی به پرسپولیس 

می رسد.
جمع بندی کلی سناریوها:

• تراکتور: هنوز دست بالاتری دارد. اگر لغزش 
نکند، قهرمان است.

 • پرسپولیس: تنها شانس قهرمانی اش این 
است که امتیازات کامل را بگیرد و تراکتور 

حداقل چهار امتیاز از دست بدهد.
 • سپاهان: با باخت به پرسپولیس، این تیم 
عملًا از کورس خارج می شود مگر اینکه نتایج 

دیگر به نفع آن ها پیش برود.
سناریوی سوم: تساوی بازی پرسپولیس و 

سپاهان
فرضیات این سناریو:

۱. بازی پرسپولیس - سپاهان با نتیجه 
مساوی تموم شود)هر دو یک امتیاز بگیرند(

 ۲. باقی پیش بینی ها مانند همان حالت قبلی 
بماند:

 • تراکتور همه بازی ها را می برد یا فقط یک 
بازی را مساوی می کند یا می بازد.

 • پرسپولیس بقیه بازی های خود را می برد.
 • سپاهان هم در چهار بازی دیگر نتیجه 
مناسبی بگیرد)مثلًا چهار برد، یک مساوی یا 

یک باخت(
محاسبه امتیازات در این سناریو:

تراکتور:
 • همچنان: ۶۶ تا ۶۸ امتیاز)همانند قبل(

پرسپولیس:
 • مساوی با سپاهان به جای برد → به جای 

۱۳–۱۵ امتیاز، حدود ۱۲-۱۳ امتیاز بگیرد.
 • امتیاز نهایی: ۶۰ تا ۶۱

سپاهان:
 • مساوی با پرسپولیس

 • فرض می گیریم سپاهان بازی با گل گهر 
را مساوی کند و مس رفسنجان را شکست 
دهد.→آن زمان حدود چهار تا پنج امتیاز از 

این پنج بازی از دست می دهد.
 • امتیاز نهایی: ۶۰ تا ۶۱

نتیجه این سناریو:
• باز هم تراکتور صدر جدول می ماند، زیرا 

فاصله امتیازی را حفظ می کند.
 • پرسپولیس و سپاهان به احتمال زیاد برای 
سهمیه الیت آسیا و جایگاه دومی رقابت 

می کنند.
 • تساوی این دو تیم در واقع بزرگ ترین 
لطف را به تراکتور می کند زیرا یک یا هر دو 

رقیب مستقیم آن ها امتیاز کامل نمی گیرد.

بررسی کامل سناریوهای قهرمان لیگ  ۲۴ 

چشمان سپاهان و پرسپولیس به لغزش تراکتور
تاج گذاری کینگ محمد صلاح در آنفیلد!

محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول، قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد.
به گزارش »ورزش سه«، باشگاه لیورپول اعلام کرد که قرارداد صلاح را به مدت 
دو سال دیگر و تا تابستان ۲۰۲۷ تمدید کرده است تا خیال هواداران این تیم 
از این بابت راحت شده باشد و شایعات بسیاری که در طول چند ماه گذشته به 

گوش می رسد بالاخره به پایان برسد.
قرارداد این ستاره مصری در پایان فصل جاری به اتمام می رسید و او در طول 
این مدت بارها با ناراحتی و عصبانیت از رفتار مدیران این باشگاه انتقاد کرده و 
حتی در مقطعی مدعی شده بود که هیچ پیشنهادی برای تمدید قرارداد به او 
ارائه نشده است که این اظهارات با انتقادهای شدید هواداران لیورپول از مدیران 

این باشگاه روبرو شد.
اما منابع نزدیک به لیورپول و رسانه های انگلیسی در طول چند روز گذشته 
اعلام کرده بودند که مذاکرات بین دو طرف در مرحله نهایی است و انتظار 
می رود که به زودی خبر امضای قرارداد جدید او به صورت رسمی اعلام شود و 

این اتفاق دقایقی پیش رخ داد.
در بیانیه منتشر شده از سوی این باشگاه آمده است: »مهاجمی که بار دیگر 
فصلی درخشان را با پیراهن لیورپول پشت سر می گذارد، با امضای قرارداد 
جدید، آینده اش را در این باشگاه تضمین کرد. صلاح تا به حال در این فصل در 
۴۵ بازی در تمامی رقابت ها ۳۲ گل به ثمر رسانده است که ۲۷ گل در لیگ 
برتر بوده و او را به بهترین گلزن این رقابت تبدیل کرده است. افزون بر این، او 

۲۲ پاس گل نیز برای هم تیمی هایش ارسال کرده است.
و خبر امروز به این معنا است که صلاح حضور هشت ساله اش در آنفیلد را ادامه 
خواهد داد و به تیم آرنه اشلوت برای دستیابی به بزرگترین اهداف کمک خواهد 
کرد. صلاح از زمان انتقالش از رم در تابستان ۲۰۱۷، به یکی از اسطوره های 
لیورپول تبدیل شده است. رکورد فوق العاده او در گلزنی، او را به صورت انفرادی 
در رتبه سوم بهترین گلزنان تاریخ باشگاه قرار داده، با ۲۴۳ گل در ۳۹۴ بازی.

صلاح در مدت حضورش در آنفیلد هفت عنوان بزرگ کسب کرده؛ از جمله 
قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، لیگ قهرمانان اروپا، جام جهانی باشگاه ها، 
سوپرجام اروپا، جام حذفی و دو جام اتحادیه. علاوه بر این، او سه بار کفش 
طلای لیگ برتر را کسب کرده، دو بار به عنوان بازیکن سال از نگاه بازیکنان 
انتخاب شده و دو بار هم جایزه بهترین فوتبالیست سال از نگاه روزنامه نگاران 
را از آن خود کرده است. حالا صلاح قصد دارد به این افتخارات ادامه دهد و با 

لیورپول موفقیت های بیشتری کسب کند.«
این ستاره مصری در گفتگو با سایت رسمی لیورپول درباره تمدید قراردادش 
گفت: »طبیعتاً خیلی هیجان زده  هستم. الان تیم فوق العاده ای داریم. قبلًا هم 
تیم خیلی خوبی داشتیم. اما من قرارداد جدیدی را امضا کردم چون فکر 

می کنم شانس بردن جام های دیگر را داریم و می خواهم از فوتبالم لذت ببرم.
این فوق العاده است. من بهترین سال های فوتبالم را اینجا داشتم. هشت سال 
بازی کردم، امیدوارم ۱۰ ساله شود. دارم از زندگی ام اینجا لذت می برم، از 
فوتبالم لذت می برم. بهترین سال های دوران حرفه ای  فوتبالم را داشتم. 
می خواهم به هواداران بگویم: خیلی خیلی خوشحالم که اینجا هستم. این 
قرارداد را امضا کردم چون باور دارم می توانیم با هم جام های بزرگی ببریم. به 
حمایت تان ادامه بدهید، ما تمام تلاش مان را خواهیم کرد، و امیدوارم در آینده 

جام های بیشتری ببریم.«

گزارش

گران ترین مسابقه تاریخ فوتبال دنیا
دیداری که هنوز تیم های حاضر در آن مشخص نیستند، تمام رکوردهای 

مربوط به گران ترین بازی تاریخ فوتبال را خواهد شکست.
به گزارش ورزش سه، فینال اولین دوره جام باشگاه های جهان که قرار است 
۱۳ جولای ۲۰۲۵ در ورزشگاه مت لایف نیوجرسی برگزار شود، با قیمت های 
نجومی بلیت، عنوان گران ترین بازی تاریخ فوتبال را به خود اختصاص 
داده است. بلیت های معمولی این دیدار از ۶۰۰ یورو برای جایگاه های دور 
)به اصطلاح »گالینرو«( شروع شده و در بازار رسمی فروش مجدد به ۶۰۰۰ تا 
۸۰۰۰ یورو می رسد. این در حالی است که هنوز تیم های فینالیست مشخص 
نیستند و تعداد بلیت های باقی مانده بسیار محدود است. برای مقایسه، فینال 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بین ۲۰۷ تا ۱۶۰۰ یورو قیمت داشت و فینال لیگ 
قهرمانان ۲۰۲۵ در مونیخ از ۷۰ تا ۹۶۰ یورو عرضه می شود. حتی دیدارهای 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان بین رئال مادرید و آرسنال بین ۱۲۵ تا 
۴۵۰ یورو قیمت گذاری شده اند. این قیمت های بی سابقه نشان دهنده جذابیت 

عظیم این تورنمنت جدید فیفا و بازار پررونق ورزش در آمریکا است.

سیتی و تمدید قرارداد با دومین ستاره
بعد از ارلینگ هالند، نوبت تمدید قرارداد با فیل فودن رسیده است. هافبک 

تهاجمی سیتی به زودی قرارداد جدیدی با این باشگاه امضا خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، فیل فودن ستاره ۲۴ ساله به دلیل عملکرد ضعیفش در این 
فصل مورد انتقاد قرار گرفته است اما سیتی به ستاره خود اطمینان دارد و می 

خواهد قرارداد فودن را تمدید کند.
به نقل از دیلی تلگراف، منچسترسیتی قصد دارد در هفته های پیش رو خبر 
تمدید قرارداد با فودن را اعلام کند. این بازیکن در قرارداد جدیدش افزایش 
قابل توجهی در دستمزد خواهد داشت و او به صورت شفاهی موافقت خود را 
برای ماندن در سیتی اعلام کرده است. فیل فودن در این فصل در ۴۰ بازی 

برای تیم پپ گواردیولا ۱۰ گل زده و ۶ پاس گل داده است.

فوتبال

حرف های در گوشی 
جباری- حردانی منتشر شد!

حرف های در گوشی جباری- حردانی منتشر شد!مدافع 
راست استقلال با گفت وگوی خصوصی با مربی این تیم 
حاشیه بزرگی به وجود آورد.حرف های در گوشی جباری- 

حردانی منتشر شد!
به گزارش »ورزش سه«، صالح حردانی که در تابستان 
گذشته از استقلال راهی سپاهان شد و در نقل و انتقالات 
زمستانی گذشته دوباره به جمع آبی ها بازگشت، در دیدار 
دیروز اتفاق خاصی را از نظر فنی رقم نزد و بیشتر در فاز 
دفاعی حضور داشت ولی سه حرکت او و در ادامه گفت وگو با 
مجتبی جباری در کنار زمین حسابی این بازیکن را خبرساز 

کرد.
مدافع راست استقلال در بازگشت به این تیم در هفت 
مسابقه متوالی لیگ برتر و چهار دیدار لیگ نخبگان 
آسیا همواره ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت ولی دیروز 
عملکردش و از سوی دیگر یک مصدومیت جزئی کاری کرد 
تا در دقیقه ۶۳ از زمین بیرون برود و با رفتارش در لحظات 

پایانی نیمه نخست یک حاشیه ایجاد کند.
در دقیقه ۱۸ مسابقه روز گذشته استقلال و فولاد، پس 
از اینکه علی اصغر اعرابی ارسال نه چندان خوبی از سمت 
چپ زمین انجام داد، توپ در شرایط عادی به صورت صالح 
حردانی اصابت کرد و این بازیکن روی زمین افتاد و از کادر 
پزشکی تیم درخواست کرد بالای سر او بروند که پس از 
چند ثانیه دوباره به زمین برگشت. حردانی در دقیقه ۳۶ هم 
دوباره روی زمین افتاد و این بار به جای سر، زانوی خود را 
گرفت که این رفتار او مشخصا برای فرار از دریافت کارت 
زرد پس از دو خطای خطرناک روی پوریا سرآبادانی و موسی 
کولی بالی بود که البته بیژن حیدری متوجه این موضوع شد 
و اخطار را به مدافع راست آبی ها نشان داد. این ملی پوش 
استقلال در صحنه دوم برخلاف برخورد اول درخواست کادر 
پزشکی نداشت و در دقیقه ۴۲ نیز چنین اتفاقی برای او رخ 
داد و پس از اینکه در کورس با محمدرضا سلیمانی عقب 
افتاد، روی زمین نشست و صورت خود را گرفت تا سومین 
بار در یک نیمه مصدومیت را احساس کند. حردانی پس از 
این سه اتفاق به کنار زمین آمده و در حالی که بوژوویچ در 
محوطه حضور داشت، تصمیم می گیرد با مجتبی جباری 
صحبت های درِ گوشی داشته باشد و همین اتفاق حاشیه 

بزرگی به وجود بیاورد.
مدافع راست استقلال و مربی این تیم بدون توجه به اینکه 
بوژوویچ در کنار خط بود، با یکدیگر گفت وگوی خصوصی 
انجام دادند که در همین لحظه سرمربی آبی ها بدون واکنش 
تند به این دو نفر، کنار خط را رها کرده و روی نیمکت 

می نشیند.
حردانی در صحبت با جباری عنوان کرده که سرش با زمین 
برخورد کرده و در ادامه هم روی او خطایی صورت گرفته 
و همین اتفاق منجر به مصدومیتش شده، اما تصمیم دارد 
به بازی ادامه بدهد و در شرایطی که جباری قصد داشته 
به سمت بوژوویچ برود و ماجرا را توضیح بدهد، سرمربی 
استقلال به او عنوان کرده فعلا روی نیمکت بنشیند و ضمن 
ناراحتی از رفتار حردانی، گفته چه اتفاقی برای بازیکن در 
یک نیمه افتاده که نیاز به توضیح خصوصی دارد و اگر 
مصدومیتی وجود داشته باید در همان لحظه به کادر پزشکی 
اعلام می کرد. طبق گفته حاضرین در صحنه، بوژوویچ در 
این لحظه از جباری ناراحتی خاصی نداشته و فقط از شکل 
عملکرد و رفتارهای حردانی شاکی شده و همین موضوع را 
عنوان کرده است. حردانی بین نیمه به خاطر برخورد توپ با 
سرش سرگیجه داشته و در حالی که بوژوویچ تصمیم گرفته 
بود او را تعویض کند، این بازیکن می گوید به کارش ادامه 
می دهد ولی در نهایت در دقیقه ۶۳ از زمین بیرون می آید 
تا آرایش استقلال هم تغییر کند. عدم اختلاف بوژوویچ و 
جباری هم بلافاصله در شروع نیمه مشخص شد؛ زمانی که 
دستیار ایرانی سرمربی استقلال چندین مقطع به کنار خط 
رفته و با بازیکنان مشغول صحبت می شود و ناراحتی بوژو را 
نیز همراه نداشته است. در پایان مسابقه نیز هیچ خبرنگاری 
در خصوص رقم خوردن این صحنه از بوژوویچ، جباری یا 
حردانی سوالی نپرسید تا آنها نیز واکنشی نسبت به این 
اتفاق نداشته باشند و ماجرا در همان لحظه و بین بازی 

تمام شود.

باشگاه استقلال رسما شاکی 
بیژن حیدری شد

باشگاه استقلال ضمن عذرخواهی از هوادارانش نسبت به 
قضاوت بحث برانگیز بیژن حیدری مقابل فولاد معترض 

شد.باشگاه استقلال رسما شاکی بیژن حیدری شد
به گزارش »ورزش سه«، استقلال در شرایطی روز گذشته 
با یک گل مقابل فولاد خوزستان شکست خورد که تنها گل 
این بازی روی یک پنالتی بحث برانگیز به ثمر رسید و بیژن 
حیدری برخلاف نظر اکثریت کارشناسان داوری، به سود 
شاگردان یحیی گل محمدی پنالتی اعلام نمود تا حالا این 
مسئله مورد اعتراض آبی ها قرار بگیرد. باشگاه استقلال در 
اطلاعیه ای ضمن عذرخواهی از هوادارانش و وعده پیگیری 
جدی برای بهبود نتایج تیم، از قضاوت بیژن حیدری شکایت 

کرده و در بیانیه اش آورده:
»مدیریت باشگاه استقلال با تقدیر و تشکر از حضور هواداران 
فهیم باشگاه بزرگ استقلال در جریان بازی روز گذشته در 
ورزشگاه آزادی برخود وظیفه می داند بابت شکست دور 
از انتظار تیم فوتبال بزرگسالان از جامعه بزرگ هواداران 
استقلال رسما عذرخواهی کند، بی تردید این شکست و 
نتایج هفته های اخیر که منجر به قرار گرفتن تیم در جایگاه 
نامناسبی در جدول رده بندی شده است مورد پذیرش 
هیچ کسی نیست. قطعا مدیران باشگاه و اعضای هیئت 
مدیره نسبت به نتایج اخیر تیم بی تفاوت نخواهند بود و 
با درک فضای موجود و پذیرش انتقادات به حق هواداران 
و پیشکسوتان در اسرع وقت اقدام به تصمیم گیری خواهند 
کرد و پس از بررسی دقیق نتیجه را به اطلاع هواداران فهیم 
استقلال خواهند رساند. همچنین لازم به یادآوری است 
در جریان بازی استقلال برابر فولاد اشتباه تأثیرگذار داور 
بازی باعث شد یک بار دیگر باشگاه استقلال بابت اشتباه 
داوری متضرر شد، علی رغم درخواست باشگاه استقلال 
از فدراسیون فوتبال بابت تغییر تیم داوری و حساسیت 
فراوان هواداران باشگاه استقلال نسبت به قضاوت آقای 
بیژن حیدری متاسفانه نسبت به درخواست باشگاه استقلال 
بی تفاوتی محض صورت گرفت و دوباره بیژن حیدری 
مسئولیت قضاوت بازی استقلال را برعهده گرفت. به اذعان 
کارشناسان داوری تصمیم اشتباه داور بازی و تایید آن پس 
از بازبینی تصاویر اتاق وار یک پنالتی اشتباه به ضرر استقلال 
اعلام تا کلکسیون اشتباهات داوری بر علیه استقلال کامل 
شود. باشگاه استقلال ضمن پذیرش مسئولیت شکست و 
ناکامی های اخیر مراتب اعتراض خود نسبت به قضاوت بیژن 
حیدری را از طریق مراجع رسمی تا حصول نتیجه نهایی 

پیگیری خواهد کرد تا حقانیت باشگاه به اثبات برسد.
به امید فردایی بهتر در کنار هواداران فهیم باشگاه که 
در تمامی لحظات کنار استقلال حضور داشتند تا نشان 
 دهند وفادارترین و مظلوم ترین هواداران تاریخ فوتبال 

به شمار می روند.«

لیگ برتر
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پیشنهاد 9 کشور برای میزبانی جام ملت های آسیا

در حالی که ایران در میان متقاضیان غایب است، 9 کشور آسیایی برای میزبانی جام ملت های 
آسیا اعلام آمادگی کردند تا رکوردی تاریخی در این رقابت بزرگ رقم بخورد.

به گزارش ایلنا، در آستانه برگزاری کنگره ۳۵ کنفدراسیون فوتبال آسیا، کمیته اجرایی این نهاد در 
کوالالامپور تشکیل جلسه داد و در جریان آن، نام کشورهایی که خواستار میزبانی از دوره بعدی جام 
ملت های آسیا شده اند، اعلام شد. طبق اعلام رسم ای اف سی ۹ فدراسیون از سراسر قاره کهن برای 
تصاحب این میزبانی رقابت تنگاتنگی را آغاز کرده اند. کشورهای استرالیا، هند، اندونزی، کره جنوبی، 
کویت، امارات متحده عربی و همچنین یک پیشنهاد مشترک از سه کشور آسیای مرکزی یعنی 
قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان، به عنوان متقاضیان رسمی میزبانی از این تورنمنت معرفی شده اند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این در ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴، از تمامی فدراسیون های عضو خواسته بود 
تا آمادگی خود برای میزبانی را اعلام کنند و ضرب الاجل ارسال پیشنهادها، ۳۱ مارس ۲۰۲۵ بود. به 
این ترتیب، این دوره شاهد بیشترین تعداد ابراز تمایل برای میزبانی در تاریخ مدرن جام ملت ها بوده 
است؛ موضوعی که به گفته شیخ سلمان، رئیس AFC، نشانگر رشد جایگاه و اعتبار این مسابقات در 

سطح جهان است.
غیبت ایران در میان کشورهای متقاضی در حالی رخ داده که آخرین حضور این کشور در کورس 
میزبانی، مربوط به دوره ای بود که در نهایت عربستان موفق به تصاحب میزبانی جام ملت های ۲۰۲۷ شد.

انتخاب نهایی میزبان در ماه های آینده و پس از بررسی های دقیق کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
خواهد شد. با توجه به رقابت جدی فدراسیون های بزرگ و همچنین پیشنهاد مشترک آسیای مرکزی، 

پیش بینی برنده نهایی کار آسانی نخواهد بود.
جالب است بدانید که تا سال ۲۰۲۳ ایران با دو میزبانی، رکورددار میزبانی در جام ملت های آسیا بود. 
ایران دوره ۱۹۶۸ و ۱۹۷۶ را برگزار کرد که هر دو با قهرمانی تیم ملی همراه شد تا باتوجه به قهرمانی 

۱۹۷۲ ایران به تنها تیمی تبدیل شود که سه دوره متوالی قهرمان آسیا می شود.
با این حال در ۲۰۲۳ قطر برای سومین بار میزبان جام ملتها شد تا رکورددار میزبانی شود. حالا اگر 

کویت یا امارات میزبان جام ملت ها شوند، آنها نیز از رکورد دو میزبانی ایران عبور خواهند کرد.

 

مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابی کیفی همزمان 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان واگذاری کلیه 
عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار- در حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان 

گیلان بشرح جدول بند ۴ از محل اعتبارات منابع داخلی شرکت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۲۴/ 1۴0۴/01 می باشد.

1-  نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت– بلوار امام 
خمینی- بالاتر از میدان مصلی.

۲-  موضوع مناقصه: واگذاری کلیه عملیات برق رسانی در حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بشرح جدول بند ۴ 
 از محل اعتبارات منابع داخلی شرکت 

3-  شرایط پرداخت: بشرح مندرج دربرگ شرایط عمومی مناقصه می باشد. 
۴-  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول کارفرما برابر برگ شرایط و به شرح مبلغ مندرج در 

جدول ذیل:

 5- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
http://www.setadiran.ir

6- شرایط پیمانکاران: کلیه پیمانکاران می بایستی دارای حداقل رتبه پنج نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.
7- قیمت خرید اسناد: به مبلغ 500000 ریال)پانصد هزار ریال( از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی صورت 

می پذیرد.
8- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1۴0۴/01/۲۴ لغایت تاریخ 1۴0۴/01/۲8 

9- زمان و محل تحویل پیشنهادها: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا 15:30 مورخ 1۴0۴/0۲/13 
می باشد.

 تبصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست به صورت فیزیکی 
حداکثر تا ساعت 15:30 مورخ 13/ 1۴0۴/0۲ تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.

۱۰-  پاکات ارزیابی کیفی مناقصه به تاریخ 1۴0۴/0۲/13 بازگشایی و پس از امتیازبندی از طریق بارگزاری در سامانه ستاد به 
مناقصه گران اعلام می گردد. پاکات الف، ب و ج مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده اند 
در تاریخ 1۴0۴/0۲/16 ساعت 09:30 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان 

گیلان بازگشایی می گردد.

تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است
11-  تضمین انجام تعهدات قرارداد: ۵ درصد مبلغ کل موافقتنامه به صورت تضمین معتبر و قابل قبول کارفرما براساس 

برگ شرایط مناقصه
1۲-  پیش پرداخت قرارداد: 15 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمبن قابل قبول کارفرما.

13-  اطلاعات تماس سامانه ستادجهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور ۰۲۱-۴۱۹۳۴
1۴-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: ۳۳۶۲۱۷۵۰-۳۳۶۰۶۵۷۱- ۰۱۳-۳۳۶۶۳۰۰۶ 

15-  کارفرما در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.
16- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:
آدرس اینترنتی:

  http://www.setadiran.ir ، http://www.gilanpdc.ir، http://tender.tavanir.org.ir، http://iets.mporg.ir
 tadarokat@gilanpdc.ir :پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان
)نوبت اول(

مبلغ برآوردی)ریال(شماره مناقصهشرح مناقصه ردیف
شماره فراخوان در سامانه 

ستاد

مبلغ تضمین شرکت در 

فرآیندارجاع کار

1
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق 3/سه رشت )تجدید(
109-1۴0350،۲35،۴۲3،786۲00۴00510۴0000153،561،77۲،000

۲
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق لاهیجان 
1۴03-116۴6،966،7۲3،685۲00۴00510۴00000۴3،398،337،000

3
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق رودسر
1۴03-117۴7،111،1۲7،168۲00۴00510۴0000053،۴05،557،000

۴
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق رودبار
1۴03-11851،۴89،۴98،750۲00۴00510۴0000063،6۲۴،۴75،000

5
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق سیاهکل
1۴03-119۴3،556،898،973۲00۴00510۴0000073،۲۲7،8۴5،000

6
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق فومن
1۴03-1۲073،771،673،555۲00۴00510۴000008۴،313،151،000

7
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق انزلی
1۴03-1۲16۴،96۴،105،57۴۲00۴00510۴000009۴،0۴8،9۲۴،000

8
واگذاری کلیه عملیات مربوط به تبدیل شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 

در حوزه امور توزیع برق آستارا
1۴03-1۲۲۲5،۴86،۲۲5،7۴5۲00۴00510۴000010۲،3۲۴،31۲،000

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴/1/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/1/۲۴


